LTDA, com sede na Avenida Joaquim Amâncio Ribeiro, ne 390, Bairro Centro - Dirceu Arcoverde - PI, inscrita 
no CNPJ ne 52.432.301/0001-98. // OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS DESTINADOS A COMPOSIÇÂO 
DO KIT GESTANTE.// VIGENCIA: 31 de dezembro de 2026. //VALOR CONTRATADO: R$ 45.334,00 (quarenta 
e cinco mil e trezentos e trinta e quatro reais). // DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FMAS, ISS, ICMS, FPM E 
RECURSOS PROPRIOS. // FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso li da Lei n214.133/2021. //SIGNATÁRIOS: 
Wallace Ramon Café e Silva CPF 670.778.033-68 e Ana Julia Ribeiro Soares Almeida CPF 012.356.983-43.